
 ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт 

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 83 от 20.03.2019 
 

 КАРАР 

 

О внесении изменений в постановление «Об утверждении тарифов на 

жилищные  услуги, предоставляемые населению на 2018-2019гг.» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 30.12. 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций 

коммунального комплекса»,   Постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 09.04.2010г. №250 «О мерах по повышению качества оказываемых 

населению жилищных и коммунальных услуг и обоснованности размера платы за 

них», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.02.2010г. 

№85 «О мерах по повышению эффективности системы защиты прав и интересов 

населения при предоставлении жилищных и коммунальных услуг», Исполнительный 

комитет Апастовского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан от 21.06.2018 № 128 следующие 

изменения: 

в Приложении № 1 в таблице 

строку 7 исключить; 

дополнить строками 7.1 и 8 следующего содержания: 

  
7.1. Текущий ремонт внутридомовых сетей 

газоснабжения 

кв.м. общей площади 

жилого помещения в 

месяц 

0,51 0,51 0,51 0,51 

8. Техническое обслуживание и ремонт 

вентиляционных каналов и дымоходов 

кв.м. общей площади 

жилого помещения в 

месяц 

0,32  0,32  0,32  0,32  

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля  2019 года.  

3.Опубликовать  данное постановление в установленном Уставом 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан порядке и разместить на 

сайте Апастовского муниципального района Республики Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному 

развитию А.М. Хасанова. 

 

Руководитель                                                                    А.Н. Гибадуллин 


